CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO Proc.CEE nº 2600/74

INTERESSADO: Escola de Engenharia de Piracicaba

ASSUNTO : Relatório de Concurso Vestibular de 1974

RELATOR : Conselheiro Olavo Baptista Filho

PARECER Nº 2529/74, CTG ; Aprov.em 23/10/74. Comunicado ao

Pleno em 30/10/74. (Proc .2600/74)

I - RELATÓRIO

O Concurso Vestibular de 1974, da Escola de Engenharia de Pi-

racicaba, foi realizado em duas épocas, nos períodos de 6 a 12 de ja-

neiro e de 18 a 22 de fevereiro. A Comissão designada pela CESESP

acompanhou os trabalhos e relatou favoravelmente as observações fei-

tas. O processo contém as tabelas explicativas e a relação de alunos

matriculados. Nada há de excepcional a ser registrado.

II - CONCLUSÃO

Favorável à aprovação do Relatório do Concurso Vestibular rea-

lizado em 1974, na Escola de Engenharia de Piracicaba.

São Paulo, 14 de outubro de 1974

a) Conselheiro Olavo Baptista Filho - Relator

III - DECISÃO DA CÂMARA

A Câmara do Ensino do Terceiro Grau adota como seu parecer o

voto do Relator.

Presentes os conselheiros: Alpínolo Lopes Casali, Amélia Ame-

ricano Domingues de Castro, Antônio Delorenzo Neto, Olavo Baptista Fi-

lho, Oswaldo Aranha Bandeira de Mello, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Rivadávia Marques Júnior e Wlademir Pereira.

Sala das Sessões, em 23 de outubro de 1974

a) Conselheiro Luiz Ferreira Martins - Presidente

IIiTSRES3.t-.D0